АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 08.08.2016  № ПОС.03-1083/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского, Ярославской области
от 17.03.2016 № ПОС. 03-0318/16 «Об образовании
избирательных участков для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей, участников
референдума на территории г.Переславля-Залесского»

В связи с присвоением адреса вновь построенному многоквартирному жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 76:18:010955:512, расположенным по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул. Разведчика Петрова, возле дома 13, руководствуясь ст. 19 Федерального закона РФ от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от 18.05.2016 года № 154/1039-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Ярославской области», Уставом г.Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 17.03.2016 года № ПОС. 03-0318/16 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории г.Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 17.03.2016 года № ПОС. 03-0318/16 «Избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов, участников референдума на территории г.Переславля-Залесского» позицию «Избирательный участок № 369» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 369
Число избирателей – 1623.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский политехнический колледж (Ярославская область, г. Переславль–Залесский, ул. Строителей, д.22).
Местонахождение помещения для голосования: государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Переславский политехнический колледж (Ярославская область, г. Переславль –Залесский, ул. Строителей, д.22).
Границы избирательного участка:
Улицы: Строителей – дома №№ 22, 26; Октябрьская – дома №№ 27, 29, 33; разведчика Петрова – дома №№ 1, 2, 4, 5, 7, 10, 12, 13, 13а, 15, 17, 19, 21, 23; Брембольская – дома №№ 28, 30.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского					     Д.В. Кошурников
image1.wmf